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Rectorado

salta, 1 5 DIC 2022
Expte. N0 17.081/22

VISTO estas actuaciones y la presentacion efectuada por la COMISI6N DE
BECAS de la SEDE REGIONAL TARTAGAL de esta Universidad; y

CONSIDERANDO:

QUE por la misma eleva la segunda n6mina de alumnos reinscriptos e ingre-
santes en la SEDE REGIONAL TARTAGAL y ANEXO SANTA VICTORIA ESTE. que ser n
beneficiados con distintos tipos de Becas durante el periodo lectivo 2022.

VERSITARIO,
Por ello y atento a lo aconsejado por la SECRETARIA DE BIENESTAR UNI-

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA
RESUELVE:

ARTlCULO I0.- Conceder a cada uno de los sigulentes alumnos reinscriptos de la SEDE RE-
GIONAL TARTAGAL en el presente ano lectivo, BECA DE ESTUDIO, consistente en la suma
mensual de PESOS C1NCO MIL ($ 5.000,00), a partir del 1° de agosto de 2022 y hasta el 31
de diciembre de 2022, inclusive:

INGENIERIA EN PERFORACIONES

Orden Nombre y Apellido DNI N0    L.U. N0

1 Jos6 Torres CERVANTES MUSSI 43277485 12234

CONTADOR PUBLICO NACIONAL

Orden Nombre y Apellido DNI No L
.
U

.
 N0

2 Maria Julieta SARDINA 44.136,959 13163

ENFERMERIA UNIVERSITARIA

Orden Nombre y Apellido DNI N0 L
.
U

.
 N0

3 Carta Elizabeth CASTELLANO 41.179.642 10909

PROFESORADO EN LETRAS

Orden Nombre y Apellido DNI N0    L.U. N0

4 Candela Macarena del Mar ACOSTA 41.488.827 10550

ANEXO SANTA VICTORIA ESTE

ENFERMERlA UNIVERSITARIA

Orden Nombre y Apellido DNI N0    L.U. N0

5 Agustina FIGUEROA 44.910.979 13122
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ARTlCULO 2°.- Conceder a cada uno de los siguientes alumnos reinscriptos de la SEDE RE-
GIONAL TARTAGAL en el presente ano lectivo BECA DE AYUDA ALIMENTARIA consistente
en la suma mensual de PESOS CUATRO MIL ($ 4.000,00), a partir del 1° de agosto de 2022
y hasta el 31 de diciembre de 2022, Inclusive:

INGENIERlA EN PERFORACIONES

Orden Nombre y Apeliido DNI N0    L.U. N0

1 Karen Oriana BARRETO LUNA 40.631.088 10503

2 Wilson Mauricio QUINTANA CONDORI 95.429.737 8323

3 Antonio Luis VirLEZ 37.920.847 9064

4 Hector Manuel SANDOBAL 44.015.493 13037

5 Mario Ernesto MAZA VARELA 40.112,528 9925

CONTADOR PUBLICO NACIONAL

Orden

6

Nombre y Apeliido DNI N0    L.U. N0

Brenda Gisela MONTENEGRO 43.763.145 12665

7 Ticiana Laura Jazmin HURTADO 44.910.234 12772

ENFERMERIA UNIVERSITARIA

Orden Nombre y Apeliido DNI N0    L.U. N10

8 Ezequiel Angel CORREA 43.687.379 12848

9 Ahana Micaela LIGERON 43.687.330 12847

10 Valeria Cecilia SOLIS 38.507.117 8450

11 Ludmila Antonella CORDOBA 44.818 862 13097

12

13

Agustin Alejandro ESQUIBEL 41.938.573 10552

Carla Estefania VACA ROMERO 37.227 262 9534

PROFESORADO EN LETRAS

Orden Nombre y Apeliido DNI N0    L.U. N0

14 Man'a Bel6n RODRIGUEZ 40.516.360 10985

15 Lurdes Maria Agustina GARAY 41.371.348 11184

16 Bella Fernanda Mariel VALDIVIEZO 44.326.074 13710

TECNICATURA Y LICENCIATURA EN COMUNICACION SOCIAL

Orden Nombre y Apeliido DNI N0    L.U. N0

17 Candelaria Sabrina VISGARRA 41.529,493 10208

18 Noelia Isabel DOMINGUEZ 40.792.230 9689
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ANEXO SANTA VICTORIA ESTE
ENFERMERIA UNIVERSITARIA

Orden

19

Nombre y Apellido DNI N0    L.U. N0

Yamila Johana MORENO 44.660.476 13106

20 Eusebio Ariel RUIZ 41.718907 12017

21 Patricio Evil TORRES 36.557,135 11978

22 Luis Carlos ROMERO 40.147 638 11095

23 Ailin Guadalupe BURGOS 44.501,992 13983

24 Juan Ram6n PtREZ 41.718 984 11968

ARTfCULO 3°.- Conceder a cada uno de los siguientes alumnos reinscriptos de la SEDE RE-
GIONAL TARTAGAL en el presente ano lectivo, BECA DE CONECTIVIDAD consistente en la
suma mensual de PESOS UN MIL QUINIENTOS ($ 1.500,00), a partir del 1° de abril de 2022
y hasta el 31 de diciembre de 2022, Inclusive:

INGENIERIA EN PERFORACIONES

Orden Nombre y Apellido DNI N0    L.U. N0

1 Nicolas Franco Alfredo MICHAUD MORENO 38.650.547 8213

2 Cristian Nahuel LACURI RODRIGUEZ 42.916.072 12849

3 Victor Hugo ARTE AG A 42.550.391 10756

4 H6ctor Manuel SANDOBAL 44.015.493 13037

5 Vladimir Damuto YANE2 41.285.135 10005

6 Mario Ernesto MAZA VARELA 40.112.528 9925

7 Jos6 Torres CERVANTES MUSSI 43.277.485 12234

CONTADOR PUBLICO NACIONAL

Orden Nombre y Apellido DNI N0    L.U. N0

8 Stefania Abigail FERNANDEZ 43.835.034 12418

9 Brenda Gisela MONTENEGRO 43.763.145 12665

Orden Nombre y Apellido DNI N0    L.U. N0

10 Mireya Sara ORTEGA ROMERO 43.219.651 11685

11 Maria Julieta SARDINA 44.136.959 13163

12 Florencla Antonella CUELLAR CASTILLO 42.705.290 11710

ENFERMERIA UNIVERSITARIA

Orden Nombre y Apellido DNI N0    L.U. N0

13 Carla Elizabeth CASTELLANO

14 Ezequiel Angel CORREA

41.179,642 10909

43.687.379 12848
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Orden Nombre y Apellido DNI N0    L.U. N0

15 Ahana Micaela LIGERON 43.687.330 12847

16 Valeria Cecilia SOLIS 38.507.117 8450

17 Agustin Alejandro ESQUIBEL 41.938.573 10552

18 Carla Estefania VACA ROMERO 37.227.262 9534

19 Gilda Abigail RUIZ 39.399.552 13245

20 Lorena Araceli GARECA 42.815.232 11807

PROFESORADO EN LETRAS

Orden Nombre y Apellido DNI N0    L.U. N0

21 Maria Bel n RODRIGUEZ 40.516.360 10985

22 Lurdes Maria Agustina GARAY 41.371.348 11184

23 Bella Fernanda Mariel VALDIVIEZO 44.326.074 13710

TECNICATURA Y LICENCIATURA EN COMUNICACION SOCIAL

Orden

24

Nombre y Apellido DNIN0 L.U. N0

Candelaria Sabrlna VISGARRA 41.529.493 10208

ANEXO SANTA VICTORIA ESTE

ENFERMERIA UNIVERSITARIA

Orden Nombre y Apellido DNI N L
.
U

.
 No

25 Agustina FIGUEROA 44.910.979 13122

26 Yamila Johana MORENO 44.660.476 13106

27 Eusebio Ariel RUIZ 41.718.907 12017

28 Patricio Evii TORRES 36.557.135 11978

29 Luis Carlos ROMERO 40.147.638 11095

30 Allin Guadalupe BURGOS 44.501.992 13983

31 Juan Ramon PEREZ 41.718.984 11968

ARTICULO 4°.- Conceder a cada uno de los siguientes alumnos reinscriptos de la SEDE RE-
GIONAL TARTAGAL en el presente ano lectivo BECA DE COMEDOR, consistente en el ser-
viclo de menu semanal a partir del 1° de agosto de 2022 y hasta la finalizacion del 2° cuatri-

mestre de 2022, inclusive:

INGENIERIA EN PERFORACIONES

Orden Nombre y Apellido
1 Nicolas Franco Alfredo MICHAUD MORENO

2 Cristian Nahuel LACURI RODRIGUEZ

3 Victor Hugo ARTEAGA

DNI N0 L
.
U

.
 N0

38.650.547 8213

42.916.072 12849

42.550.391 10756
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Orden Nombre y Apellido
4 Alejandro Nolberto AGUERO
5 Maria Candela ACEVEDO

6 Vladimir Dami n YANEZ

7 Jos6 Torres CERVANTES MUSSI

DNIN0 LU. N0

39.888.905 10202

43.373.902 11432

41.285.135 10006

43.277.485 12234

CONTADOR PUBLICO NACIONAL

Orden Nombre y Apellido DNI N0    L.U. N0

8      Stefanla Abigail FERNANDEZ 43.835.034 12418

9 Mireya Sara ORTEGA ROMERO 43.219.651 11685

10 Gabriela Yolanda ORTEGA ROMERO 41.340.851 585164

11 Maria Julleta SARDINA 44.136.959 13163

12 Nestor Carlos GER6NIMO 43.137.621 11677

13 Florencia Antonella CUELLAR CASTILLO 42.705.290 11710

Natalia Alejandra GUTIERRES 42.551.383 12101

ENFERMERIA UNIVERSITARIA

Orden Nombre y Apellido DNI N 0 L
.
U

.
 N0

15 Celeste Georgina BEJARANO 43.374.790 12170

16 Romina Gisel ARTEAGA 44.565.658 12407

17 Gilda Abigail RUIZ 39.399.552 13245

18 Lorena Araceli GARECA 42.815.232 11807

ARTlCULO 5° - Conceder a cada uno de los siguientes alumnos INGRESANTES de la SEDE
REGIONAL TARTAGAL en el presente ano lectivo, BECA DE ESTUDIO, consistente en la
suma mensual de PESOS CUATRO MIL ($ 4.000,00), a partir del 1° de agosto de 2022 y has-
ta el 31 de diciembre de 2022, inclusive:

INGENIERIA EN PERFORACIONES

Orden Nombre y Apellido DNI N0    L.U. N0

1      Alfonsina Federica GONZALEZ 45.548.279 13791

2 Nahuel Gaston VIDES 43.277.027 13917

3 Erika Anacelli Guadalupe APARICIO 44.446.869 13755

CONTADOR PUBLICO NACIONAL

Orden Nombre y Apellido DNI Nc L
.
U

.
 N0

4 Nahuel Darlo BRIZUELA 44.911.039 13333

5 Danieta Daiana YAlSlEZ 45.362.169 13347

6 Rub n Maximiliano GUARDIA 45.056.708 13302
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Orden

7

Nombre y Apellido DNI N0    L.U. N0

Tomds Agustin CABANA 44.697.853 13351

8 Leandra Elizabeth HERRERA 39.781.222 13368

9 Ruben Antonio MOLINA 44.106.390 13287

ENFERMERIA UNIVERSITARIA

Orden Nombre y Apellido DNI N0 L
.
U

.
 N0

10 Carla Noelia Beatriz TORRES 43.951.398 13649

11 Marikena Johanna BURGOS 43.450.284 13534

12

13

Angelica del Rosario VASQUEZ DlAZ 45.767.061 13585

Bel6n Carla Macarena FLORES 40.524.886 13615

14 Angeles Fernanda CRUZ 44.910.354 13540

15 Carolina Florencia OLGUlN 42.488.718 12146

16 Daniela del Miiagro ARAMAYO 42.552.208 10975

17 Solange Elizabet ZELAYA 45.114.949 13588

18 Magali Daisy JURADO 45.433.778 13511

19 Ramona Angelita ARAGON 26.713.021 13528

20 Nicole Stefania MERIDA 44.910.348 13469

21 Sabrina Katherina SURBANO ARENA 45.115.249 13579

22 Norma Susana SILVERA 20.644.324 13576

23 Gisela Ana Belen ORTEGA 38.340.826 13627

24 Carla Gabriela LUJAN 37.190.302 12895

PROFESORADO EN LETRAS

Orden Nombre y Apellido DNI N0    L.U. N0

25 Cecilia Soledad ROMERO 35.281.386 13700

TECNICATURA Y LICENCIATURA EN COMUNICACION SOCIAL

Orden Nombre y Apellido DNI N0    L.U. N0

26 Alicia BALDERRAMA 43.439.098 13661

27     Romina Patricia del Miiagro GUTIERREZ 44.270.086 13681

28 Florencia Anabei CUELLAR CASTILLO 42.705.289 13670

ANEXO SANTA VICTORIA ESTE

ENFERMERIA UNIVERSITARIA

4>

Orden Nombre y Apellido DNI N0    L.U. N0

29 Vilma Analia BENITEZ 41.233.005 14213

30 Jackelina Magali del Rosario BURGO 44.445.686 13926

6



KM
mm

resolucion r-w 1 8 9 3-2 022

"50 ANIVERSARIO DE LA UNSa. Mi sabiduria viene de esta lierra"

"LAS MALVINAS SON ARGENTiNAS"

Universidad Nacional de Salta

Recto rado

Expte. N017.081/22

Orden Nombrey Apelltdo DNI N0    LU. N0

31 Julio Cesar CATALDO 39.892.236 13928

32 erica Marilu CEBALLOS 40.709.479 12020

33 Paola Margarita DIAZ 44.345.201 13932

34 Xiomara Yamila DIAZ 41.718.972 12016

35 Angela Paola DUARTE GIL 95.516.698 13931

35 Damaris Yael MORENO 45.114.356 13953

37 Renzo Leonel MORENO 37.164.153 14202

38 Nina Salom6 LOBO 35.166.125 13944

39 Fernando Romeo LOBO 43.438.595 13943

40 Raul Rafael PALOMO 38.651.082 13959

41 Delia Marlene PEREYRA 50.339.962 13960

42 Eva Susana P REZ 39.781.848 13473

43 Alberto Angel RUIZ 41.718.941 14195

44     Alejandra Yanina RUIZ 39.215.740 14196

45 Hipblito Milton SALA 39.890.948 14203

46 Silvia Leticia SALAS 35.166.112 13974

47 Delia Tomasa SALTO 43.836.463 13975

48 Marta Maribel CEBALLOS 44.270.632 14214

49     Miguel Angel MARTiN 44.492.906 14210

60 Paulina Soledad SANTILLAN RODRIGUEZ 41.122.350 13978

ARTiCULO 6°.- Conceder a cada uno de los siguientes alumnos INGRESANTES de la SEDE
REGIONAL TARTAGAL en el presente ano lectivo, BECA DE CONECTIVIDAD consistente
en la suma mensual de PESOS UN MIL QUINIENTOS ($ 1.500.00), a partir del 1° de agosto
de 2022 y hasta el 31 de diciembre de 2022t inclusive:

INGENIERIA EN PERFORACIONES

Orden Nombre y Apellldo DNI N0    L.U. N0

1 Alan Dionisto Baltasar HUAITA 43.939.087 13799

2 Aar6n Ezequiel FLORES 44.567.091 13878

3 Lucas Nicolas CABRERA 44.464.346 13768

4 Alfonsina Federica GONZALEZ 45.548.279 13791

5 Nahuel Gast6n VIDES 43.277.027 13917

6 Luciana Antonella MORALES 43.686.144 13142

7 Erika Anacelli Guadalupe APARICIO 44.446.869 13755

8 Alejo Tom&s MAI DANA 44.444.672 13804
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CONTADOR PUBLICO NACIONAL

Orden Nombre y Apellido DNINo L
.
U

.
 N0

9 Nahuel Dario BRIZUELA 44.911.039 13333

10 Daniela Daiana YAlslEZ 45.362.169 13347

11 Ruben Maximiliano GUARDIA 45.056.708 13302

12     Tomas Agustin CABANA 44.697.853 13351

13     Alvaro Alberto Agustin VIZCARRA 44.948.077 13857

14 Rub6n Antonio MOLINA 44.106.390 13287

ENFERMERIA UNIVERSITARIA

Orden Nombre y Apellido DNI N0    L.U. N0

15 Carla Noelia Beatriz TORRES 43 951.398 13649

16 Jimena Marisa PALMA CHASAMPI 39006.321 13472

17 Marikena Johanna BURGOS 43.450.284 13534

18 Carla Gabriela LUJAN 37 190.302 12895

19 Bel6n Carla Macarena FLORES 40.524.886 13615

20 Angeles Fernanda CRUZ 44910.354 13540

21 Carla Lorena FLORES 50.754.507 14133

22 Carolina Florencia OLGUlN 42.488.718 12146

23 Carla Lorena ORTIZ 45.362.109 13438

24 Solange Elizabet ZELAYA 45.114.949 13588

25 Magali Deisy JURADO 45.433.778 13511

26     Ramona Angelita ARAGON 26.713.021 13528

27 Nicole Stefania MErRIDA 44.910.348 13469

28 Gisela Ana Bel6n ORTEGA 38.340.826 13627

29 Sabrina Katherlna SURBANO ARENA 45.115.249 13579

30 Norma Susana SILVERA 20.644.324 13576

PROFESORADO EN LETRAS

Orden Nombre y Apellido DNI N0    L.U. N0

31 Jose Michel NUNES 42.550.846 13688

32 Cecilia Soledad ROMERO 35.281.386 13700

33 Romina Patricia del Milagro GUTIERREZ 44.270.086 13681

34 Florencia Anabel CUELLAR CASTILLO 42.705.289 13670

TECNICATURA Y LICENCIATURA EN COMUNICACION SOCIAL

Orden Nombre y Apellido DNI N0    L.U. N0

35 Alicia BALDERRAMA 43.439.098 13661

8
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Orden Nombre y Apellido DNI N0    L.U. N0

36 Romina Patricia del Mtlagro GUTIERREZ 44.270.086 13681

37 Florencia Anabel CUELLAR CASTILLO 42.705.289 13670

ANEXO SANTA VICTORIA ESTE

ENFERMERIA UNIVERSITARIA

Orden Nombre y Apellido
38 Vitma Analia BENlTEZ

39 Jackeiina Magali del Rosario BURGO
40 Julio C6sar CATALOG

41 Erica Marilu CEBALLOS

42 Paola Margarita DfAZ
43 Xiomara Yamila DlAZ

44 Angela Paola DUARTE GIL
45 Damarls Yael MORENO

46 Renzo Leonel MORENO

47 Nina Salome LOBO

48 Fernando Romeo LOBO

49 Raul Rafael PALOMO

50 Delia Marlene PEREYRA

51 Eva Susana P REZ

52 Alberto Angel RUIZ
53 Alejandra Yanina RUIZ
54 Hip6lito Milton SALA
55 Silvia Leticia SALAS

56 Delia Tomasa SALTO

57 Marta Maribel CEBALLOS

58 Martin Miguel Angel PALAVECINO
59 Paulina Soledad SANTILLAN RODRIGUEZ

DNI N0    L.U. N0

41.233.005 14213

44.445.686 13926

39.892.236 13928

40.709.479 12020

44.345.201 13932

41.718.972 12016

95.516698 13931

45.114.356 13953

37.164.153 14202

35.166.125 13944

43.438,595 13943

38.651 082 13959

50.339.962 13960

39.781,848 13473

41.718,941 14195

39.215.740 14196

39.890.948 14203

35.166.112 13974

43.836.463 13975

44.270.632 14214

44.492.906 14210

41.122.350 13978

ARTICULO 7° - Conceder a cada uno de los siguientes alumnos INGRESANTES de la SEDE
REGIONAL TARTAGAL en el presente afto lectivo, BECA DE COMEDOR consistente en el
servicio de menu semanal a partir del 1° de agosto de 2022 y hasta la finallzacion del 2do.
cuatrimestre de 2022, inclusive:

INGENIERIA EN PERFORACIONES

Orden Nombre y Apellido DNI N0    L.U. N0

1 Alan Dionisio Baltasar HUAITA 43.939.087 13799

2 Aar6n Ezequiel FLORES 44.567.091 13878

3 Lucas Nicolas CABRERA 44.464.345 13768

9
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Orden Nombre y Apellido DNI N0    L.U. N0

4 Alfonsina Federica GONZALEZ 45.548.279 13791

5 Luciana Antonella MORALES 43.686.144 13142

6 Alejo Torres MAI DANA 44.444.672 13804

7 Nicolas Mauricio Gabriel QUIROGA 44.914.335 14042

CONTADOR PUBLICO NACIONAL

Orden Nombre y Apellido DNI N0    L.U. N0

8 Nahuel Dario BRIZUELA 44.911.039 13333

9 Daniela Daiana YAlSlEZ 45.362.169 13347

10 Torres Agustin CABANA 44.697.853 13351

11 Alvaro Alberto Agustin VIZCARRA 44.948.077 13857

12 Ruben Antonio MOLINA 44.106.390 13287

ENFERMERIA UNIVERSITARIA

Orden Nombre y Apellido DNI N0    L.U. N0

13 Carla Noelia Beatriz TORRES 43.951.398 13649

14 Jimena Marisa PALMA CHASAMPI 39.006.321 13472

15     Angelica del Rosario VASQUEZ DIAZ 45.767.061 13585

16 Carla Lorena FLORES 50.754.507 14133

17 Giseia Macarena ARCE RIVERO 39.361.465 14219

18 Daniela del Mitagro ARAMAYO 42.552.208 10976

19 Carla Lorena ORTIZ 45.362.109 13438

20 Solange Elizabet ZELAYA 45.114.949 13588

PROFESORADO EN LETRAS

Orden Nombre y Apellido DNI N0    L.U. N0

21 Jos6 Michel NUNES 42.550.846 13688

22 Mbnica del Milagro FLORES 45.364.134 13674

23     Brisa de los Angeles JACQUET 45.113.216 13682

TECNICATURA Y LICENCIATURA EN COMUNICACION SOCIAL

Orden Nombre y Apellido DNI N0    L.U. N0

24 Alicia BALDERRAMA 43.439.098 13661

ARTlCULO 8°.- Conceder a la siguiente alumna reinscripta de la SEDE REGIONAL TARTA-
GAL en el presente afto lectivo, una BECA DE ESTUDIO consistente en la suma mensual de
PESOS CUATRO MIL ($ 4.000,00), a partir del 1° de abril de 2022 y hasta el 31 de julio de
2022 y la suma mensual de PESOS CINCO MIL ($ 5.000,00), a partir del 10deagosto de

10
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2022 y hasta el 31 de diciembre de 2022, inclusive:

CONTADOR PUBLICO NACIONAL

Orden Nombre y Apellido DNI N0 L
.
U

.
 N0

1 Micaela Alejandra GORENA 41487388 585113

ARTICULO 9°.- tmputar el gasto que demands el cumplimiento de la presente resolucion en la
partida 15-15-0 las BECAS DE ESTUDIO, en ia partida 15-16-0 las BECAS ALIMENTARIAS y
en la partida 15-22-0 las BECAS DE CONECTIVIDAD, correspondiente al presupuesto por el
corriente ejercicio.

ARTiCULO 10°.- Publiquese en el Boletin Oficial de la Universidad. Cumplido, siga a la Dl-
RECClON GENERAL DE ADMINISTRACI6N a sus efectos y archivese.

U
.
N

.
Sfl.

DR. MARCELO DANIEL QEA
SECRETARtO GENERAL

UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA

Ing.OANIEL HOYOS
RECTO!

Universidad Nacional de Salta

4-

Esp. MbNICA E. MOYA
5ECF!ETARIA 0E KENESTAR UN(VERS(TAR)0
JNIVERSIDAP NACIONAL DE SALTA
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